



## SDIVD A/S

Energivej 22  
8963 Auning  
CVR-nr. 34716544

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Thomas Villum Folmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SDIVD A/S

Energivej 22

8963 Auning

CVR-nr.: 34716544

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Bent Fuglsang Johnsen

Anne-Marie Krog

Claus Møller

Kenneth Søndergaard Kristensen

## Direktion

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik, direktør

Bent Fuglsang Johnsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i HUJ A/S, samt anden dermed forbundet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 422 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>463.500</b>	<b>432.600</b>
Administrationsomkostninger		(64.348)	(62.455)
<b>Driftsresultat</b>		<b>399.152</b>	<b>370.145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.560	6.524.623
Andre finansielle omkostninger	1	(49.318)	(156.041)
<b>Resultat før skat</b>		<b>498.394</b>	<b>6.738.727</b>
Skat af årets resultat	2	(76.000)	(47.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>422.394</b>	<b>6.691.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	4.000.000
Overført resultat		22.394	2.691.727
<b>Resultatdisponering</b>		<b>422.394</b>	<b>6.691.727</b>

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.436.806	1.461.418
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.436.806</b>	<b>1.461.418</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.633.921	17.252.664
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>10.633.921</b>	<b>17.252.664</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.070.727</b>	<b>18.714.082</b>
Udskudt skat		0	157.000
Tilgodehavende skat		2.407.385	1.451
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.407.385</b>	<b>158.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>587.137</b>	<b>502.645</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.994.522</b>	<b>661.096</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.065.249</b>	<b>19.375.178</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		666.667	666.667
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.109.806	2.961.246
Overført overskud eller underskud		6.950.990	7.077.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.127.463</b>	<b>14.705.069</b>
Udskudt skat		4.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.558.440	4.615.848
Skyldig skat		2.320.934	0
Anden gæld		39.412	39.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.933.786</b>	<b>4.670.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.933.786</b>	<b>4.670.109</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.065.249</b>	<b>19.375.178</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.667	2.961.246	7.077.156	4.000.000	14.705.069
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	148.560	(126.166)	400.000	422.394
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>666.667</b>	<b>3.109.806</b>	<b>6.950.990</b>	<b>400.000</b>	<b>11.127.463</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.318	155.792
Renteomkostninger i øvrigt	0	249
	<b>49.318</b>	<b>156.041</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	76.000	47.000
	<b>76.000</b>	<b>47.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.535.254
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.535.254</b>
Af- og nedskrivninger primo	(73.836)
Årets afskrivninger	(24.612)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(98.448)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.436.806</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.620.317
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.620.317</b>
Opskrivninger primo	9.632.347
Afskrivninger på goodwill	(242.680)
Andel af årets resultat	391.240
Udbytte	(6.767.303)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.013.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.633.921</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	242.680

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
HUJ A/S	Norrdjurs	A/S	100,0

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i HUJ A/S er pantsat til sikkerhed for bankgælden SDIVD A/S og HUJ A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele pr. 30.04.2021 udgør 10.634 t.kr.

Bankgælden pr. 30.04.2021 i SDIVD A/S udgør 0 kr. og bankgæld i HUJ A/S udgør 0 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved ejerpantebrev på 3.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 1.437 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af sikret prioritetsgæld udgør 0 kr.
